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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Cuorgne'

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del GIUNTA COMUNALE del  n. ___

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti  41.207,37

 379.819,83

 348.424,56

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 388.468,32

 357.073,05

 8.648,49

 8.648,49

 41.207,37

Totale Programma 11 Altri servizi generali  41.207,37

 384.819,83  8.648,49  393.468,32

 353.424,56  362.073,05 8.648,49

residui presunti

previsione di cassa

 41.207,37

previsione di competen

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 423.224,11

 6.880.682,81  8.648,49  6.889.331,30

 7.207.430,14  8.648,49  7.216.078,63

previsione di competen

 423.224,11

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

01 Fondo di riservaProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 22.117,00

 2.583,68

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 13.468,51

 2.583,68

 0,00

-8.648,49

Totale Programma 01 Fondo di riserva  0,00

 22.117,00 -8.648,49  13.468,51

 2.583,68  2.583,68

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

 0,00

 556.132,68 -8.648,49  547.484,19

 2.583,68  2.583,68

previsione di competen

 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  8.648,49

residui presunti

-8.648,49 8.648,49

 1.856.923,86

 27.298.428,98  27.307.077,47

 1.856.923,86

previsione di competen  26.097.881,30  26.097.881,30
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Comune di Cuorgne'

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del GIUNTA COMUNALE del  n. ___

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  8.648,49

 8.648,49 -8.648,49

 1.856.923,86

 26.097.881,30

 27.298.428,98

 1.856.923,86

 26.097.881,30

 27.307.077,47

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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